CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE APENSAÇÃO

    (Do Sr. Jorge Solla)

Requer tramitação conjunta de proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a tramitação conjunta (apensação) da PEC 181/2015 à PEC 196/2016, já

que regulam matéria correlata.

Sala das Sessões, 03 de outubro de 2017.

_____________________________________________
      Deputado Jorge Solla (PT/BA)